АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2021                              № 22
  станица Крыловская

Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 мая 2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года  № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной безопасности и предупреждения гибели людей на пожарах на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района  постановляю:
1. Утвердить Положение об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района (Приложение №1).

2.Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. С момента вступления в законную силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 26 сентября 2017 года № 86 «Об организации общественного контроля  за обеспечением пожарной безопасности на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района, начальника отдела ЖКХ и благоустройства Л.Г. Черную.
5. Постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева